PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2020
№ 01-02-1551
	О внесении изменений                  в постановление администрации города                 от 23.09.2020 № 01-02-1145               «О подготовке документации по планировке территории                под объект «Строительство ВЛ-10кВ длиной 1,5 км                        от  опоры №63 (отпайка                     на КТП-Овиное ВЛ 10кВ Ощепково) с разделителем; КТП-160/10/0,4                                       с трансформатором 25кВА,              ВЛ 0,4 кВ от РУ 0,4кВ КТП 160/10/0,4 длиной 0,02 км входящих в ЭСК ПС35/10кВ Пыскор, для электроснабжения жилого дома (строительство) по адресу: Пермский край, Усольский район, севернее                        д. Овиново Усольского района, с левой стороны дороги                        в с. Березовка                                                   с кад. №59:37:1320101:152             (1,52 км; 0,025МВА)»

В связи с технической ошибкой
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 23.09.2020 № 01-02-1145 «О подготовке документации по планировке территории под объект «Строительство ВЛ-10кВ длиной 1,5 км от опоры                   №63 (отпайка на КТП-Овиное ВЛ 10кВ Ощепково) с разделителем; КТП-160/10/0,4 с трансформатором 25кВА, ВЛ 0,4 кВ от РУ 0,4кВ КТП 160/10/0,4 длиной 0,02 км входящих в ЭСК ПС35/10кВ Пыскор, для электроснабжения жилого дома (строительство) по адресу: Пермский край, Усольский район, севернее д. Овиново                         Усольского района, с левой стороны дороги в с. Березовка                                         с кад. №59:37:1320101:152 (1,52 км; 0,025МВА)» следующие изменения:

1.1.в наименовании слова «КТП-Овиное» заменить словами «КТП-Овинное», слово «разделителем» заменить словом  «разъединителем»;

1.2.в пункте 1 слова «КТП-Овиное» заменить словами                          «КТП-Овинное», слово «разделителем» заменить словом «разъединителем».

2.В течение 3 дней со дня подписания настоящего постановления опубликовать его в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы» и разместить на официальном сайте Администрации города Березники и Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

_1183356867.doc
[image: image1.png]